
Deň vydania: 18.02.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 33/2025

48 172 022IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 38932/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

949 01d) PSČNitrac) Názov obce

1726/4b) Orientačné/súpisné číslo

Snežienkovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

MARENČÍK dražby, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

10. 1. 2025Zo dňa

DD 06/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X009758

MARENČÍK dražby, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

18.08.1975IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

018 12d) PSČBrvništec) Názov obce

362b) Orientačné/súpisné číslo

Brvništea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ľuboš TuričíkObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

10:00 hodČas konania dražbyE.

21. 2. 2025Dátum konania dražbyD.

Hotel ViOn, Továrenská 2108/64, 953 01 Zlaté Moravce –
zasadacia miestnosť

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti vo výlučnom vlastníctve dlžníka, ktorú sú v súlade so Zmluvou o zabezpečovacom prevode 
vlastníckeho práva k nehnuteľnostiam zo dňa 16.07.2020 evidované v prospech veriteľa ako vlastníka, a to 
nehnuteľnosti ktoré sa nachádzajú v katastrálnom území  Zlaté Moravce, obec Zlaté Moravce, okres: Zlaté 
Moravce, evidované na liste vlastníctva č. 2645, vedenom Okresným úradom Zlaté Moravce, katastrálny odbor 
ako:

· Parcela registra C parc. č. 63/1 zastavaná plocha a nádvorie o výmere 757 m2
· Parcela registra C parc. č. 63/4 záhrada o výmere 210 m2
· Rodinný dom so súpisným číslom 889 postavený na parcele registra C parc. č. 63/1

Dôvody upustenia od dražby:

Podľa ustanovenia § 19 ods. 1 písm. d) zák. číslo 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách je dražobník povinný 
upustiť od dražby najneskôr do jej začatia, ak neboli splnené podmienky ustanovené v § 13 a 17,

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


